会員各位 2025年５月吉日

蓮田ロータリークラブ

会　　長 舟 山 清 志

幹　　事 新 井 貴 仁

クラブ管理運営委員長 深 江 瑞 枝

プログラム委員長 飯 野 浩 一

５月 7日（水） 休会（定款第7条　第1節（ｄ）

★ ５月１4日（水） 蓮田ロータリークラブ・蓮田ローターアクトクラブ

合同夜間例会

会員誕生 黒須雅行

会員結婚 桐田直樹・土橋克美・川田金造・金子淳美・山岸茂夫

野村均・栗原均・篠原大嗣・岩﨑重広

夫人誕生 近藤敏子・篠原知恵・野村美穂・近藤和美

５月２１日（水） 休会 （IMゴルフ大会　IN　プレステージC.C）

★ ５月２８日（水） クラブフォーラム

・蓮田ロータリークラブの今後について

５月１４日（水） ５月度理事役員会

※ 5月度理事役会を夜間例会前に開催します。

理事役員会は、17:30開始　魚庄別館にて開催します。

何卒よろしくお願い申し上げます。

５月のプログラム案内

【青少年奉仕月間】